
Štěrková 897, 153 00 Praha 5                                     

e-mail: obchod @ czechdoor.cz
www.czechdoor.cz                                                                                             mob.: +420 702 170 068

Provoz: Těšovice 39, 383 01 Prachatice                                                          mob.:  +420 602 487 074

                                                Řada  „ F “ a „ FR “

1

 WWW.CZECHDOOR.CZ

                            CZECH DOORS a.s.



Štěrková 897, 153 00 Praha 5                                     

e-mail: obchod @ czechdoor.cz
www.czechdoor.cz                                                                                             mob.: +420 702 170 068

Provoz: Těšovice 39, 383 01 Prachatice                                                          mob.:  +420 602 487 074

CENÍK DVEŘÍ řada  „F“  a  „FR“ - ceny platné pro rozměry dle  ČSN od 16.11.2022.

Řada „F“ - spodní příčka širší než ostatní „frýze“ a příčky

Řada „FR“ - jednotná šířka všech „frýzů“ a příček 12 cm

Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez povrchové úpravy.

Evropský
Smrk            

severský

Smrk             

bezsuký,
*Bílá  barva **Modřín, Dub sukatý, Dub   bezsuký

TYP sukatý
sukatý, Borovice            

bezsuká
masiv ** Buk Javor Lak

smrk
Borovice               

severská
Lak Lak Lak Lak

F / FR Lak sukatá

Lak

1F 5 261 7 189 6 328 6 597 7 125 7 912 8 090

1F-LA1 5 021 5 259 5 483 5 752 6 247 7 066 7 245

1F1 5 650 7 434 6 751 6 986 7 616 8 471 8 672

1F1-LA1 5 520 6 167 6 211 6 445 7 056 7 928 8 130

1F1-LA2 5 674 5 911 6 199 6 432 7 042 7 949 8 152

1F2 6 160 7 912 7 266 7 466 8 216 9 138 9 367

1F2-LA1 6 143 7 011 6 928 7 127 7 864 8 805 9 034

1F2-LA3 6 535 6 789 6 858 7 058 7 786 8 783 9 008

2F 5 624 7 434 6 749 6 983 7 615 8 475 8 677

2F-LA1 5 610 6 589 6 458 6 693 7 312 8 229 8 431

2F-LA2 5 698 5 911 6 296 6 530 7 144 8 167 8 368

2FH 5 443 7 567 7 003 7 163 7 981 8 989 9 239

2FH-LA2 5 896 6 179 6 544 6 703 7 503 8 570 8 819

3F 6 096 7 917 7 263 7 463 8 213 9 133 9 362

3F-LA1 6 279 7 615 7 226 7 426 8 175 9 114 9 343

3F-LA2 6 394 7 296 7 139 7 339 8 085 9 045 9 274

3F-LA3 6 535 6 789 6 858 7 058 7 786 8 770 8 995

4F 6 325 8 280 7 685 7 839 8 778 9 848 10 122

4F-LA1 6 059 6 984 6 883 7 083 7 851 8 832 9 069

4F-LA2 6 917 7 944 7 800 7 952 8 896 10 018 10 291

F4 6 066 8 258 7 811 7 976 8 847 9 837 10 091

F4-LA3 6 735 7 915 7 997 8 162 9 040 10 106 10 360

F4-LA4 7 264 7 586 7 696 7 861 8 722 9 821 10 074

F5 6 485 8 496 8 335 8 466 9 455 10 517 10 797

F5-LA3 7 213 8 335 8 493 8 624 9 619 10 755 11 035

F5-LA5 7 370 8 312 8 479 8 610 9 605 10 795 11 075

* Bílá barva:     1. kartáčovaný povrch (smrk bezsuký + kartáč + bílá RAL) - masiv

** Buk, modřín, dub, javor se mohou z důvodu různé barevnosti přimořovat na jednotný odstín.

Vrchní kování není v ceně, lze objednat.      

2

CZECH DOORS a.s.

 WWW.CZECHDOOR.CZ



Štěrková 897, 153 00 Praha 5                                     

e-mail: obchod @ czechdoor.cz
www.czechdoor.cz                                                                            mob.: +420 702 170 068

Provoz: Těšovice 39, 383 01 Prachatice                                        mob.:  +420 602 487 074

                                      Řada  „ FG “ a „ FS “

3

 WWW.CZECHDOOR.CZ

               CZECH DOORS a.s.



Štěrková 897, 153 00 Praha 5                                     

e-mail: obchod @ czechdoor.cz
www.czechdoor.cz                                                                                             mob.: +420 702 170 068

Provoz: Těšovice 39, 383 01 Prachatice                                                          mob.:  +420 602 487 074

CENÍK DVEŘÍ řada „FG“ a  „FS“ - ceny platné pro rozměry dle  ČSN od 16.11.2022.

Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez povrchové úpravy.

Evropský
Smrk            

severský

Smrk                  

bezsuký,
*Bílá  barva **Modřín, Dub sukatý, Dub   bezsuký

TYP sukatý sukatý, Borovice masiv ** Buk Javor Lak

smrk
Borovice               

severská

 bezsuká
Lak Lak Lak

FG / FS Lak sukatá Lak

Lak

1FG 5 239 7 371 6 951 6 947 8 018 9 699 10 405

1FG–LA 1 5 403 6 095 6 095 6 331 7 376 8 298 9 003

1FG-LA1/6 5 647 6 338 6 338 6 573 7 703 8 592 9 298

1FG–LA 1/8 5 765 6 456 6 456 6 693 7 707 8 672 9 378

1FGS 5 519 7 555 7 143 7 138 8 247 9 971 10 691

1FGS-LA1 5 903 6 554 6 627 6 863 7 911 9 365 10 085

1FGS-LA1/6 6 144 6 795 6 869 7 104 8 216 9 760 10 480

1FGS-LA1/8 6 266 6 917 6 991 7 226 8 367 9 959 10 679

2FG 5 672 7 738 7 395 7 359 8 560 10 431 11 271

2FG-LA 1 5 935 7 251 7 215 7 315 8 471 10 341 11 165

2FG-LA 1/4 6 339 7 656 7 619 7 720 8 976 10 621 11 447

2FG-LA 1/6 6 565 7 882 7 845 7 944 9 255 10 767 11 591

2FG-LA2 6 208 7 050 7 032 7 229 8 392 10 215 11 003

2FGS 5 936 7 920 7 587 7 549 8 791 10 663 11 554

2FGS-LA1 6 418 7 738 7 747 7 848 9 127 11 010 11 851

2FGS-LA1/4 6 693 8 013 8 023 8 123 9 471 11 181 12 021

2FGS-LA1/6 6 919 8 239 8 248 8 349 9 751 11 347 12 187

2FG1 6 282 8 015 7 979 7 888 9 205 10 499 11 339

2FG1-LA1 6 699 7 979 7 971 7 992 9 311 10 691 11 479

2FG1-LA2 7 029 8 234 8 256 8 304 9 747 11 088 11 866

2FG1-LA3 7 341 8 056 8 149 8 309 9 754 11 055 11 779

2FG2 6 472 8 576 8 643 8 511 10 048 11 503 12 418

2FG2-LA1 7 072 8 933 9 013 8 923 10 570 12 143 13 040

2FG2-LA3 7 979 9 179 9 347 9 395 11 167 12 877 13 707

3FG 6 355 8 018 8 125 8 024 9 450 10 843 11 695

3FG-LA2 7 125 8 235 8 349 8 375 9 925 11 455 12 234

4FG 6 472 8 576 8 539 8 437 9 920 11 635 12 675

4FG-LA1 6 410 7 951 7 818 7 893 9 152 10 751 11 656

4FG-LA1/4 6 815 8 331 8 203 8 279 9 639 11 032 11 936

4FG-LA1/6 7 040 8 557 8 429 8 504 9 915 11 176 12 082

4FG- LA2 7 605 9 003 9 135 9 152 10 824 12 410 13 287

FG4 6 517 8 640 8 163 8 594 9 472 10 765 11 594

FG4-LA3 8 045 9 150 9 080 9 615 10 870 12 560 13 330

FG4-LA4 8 503 9 304 9 381 9 952 11 322 13 151 13 904

4FG1 7 050 9 024 9 069 8 960 10 442 11 795 12 709

4FG1-LA2 8 239 9 693 9 931 9 903 11 611 13 173 14 088

4FG1-LA3 8 626 9 914 10 213 10 215 12 058 13 768 14 672

* Bílá barva:     1. kartáčovaný povrch (smrk bezsuký + kartáč + bílá RAL) - masiv

** Buk, modřín, dub, javor se mohou z důvodu různé barevnosti přimořovat na jednotný odstín.

Vrchní kování není v ceně, lze objednat.      

4

CZECH DOORS a.s.

 WWW.CZECHDOOR.CZ



Štěrková 897, 153 00 Praha 5                                     

e-mail: obchod @ czechdoor.cz
www.czechdoor.cz                                                                                             mob.: +420 702 170 068

Provoz: Těšovice 39, 383 01 Prachatice                                                          mob.:  +420 602 487 074

                                                                                                  Řada  „ G “

5

 WWW.CZECHDOOR.CZ

                         CZECH DOORS a.s.



Štěrková 897, 153 00 Praha 5                                     

e-mail: obchod @ czechdoor.cz
www.czechdoor.cz                                                                                             mob.: +420 702 170 068

Provoz: Těšovice 39, 383 01 Prachatice                                                          mob.:  +420 602 487 074

CENÍK DVEŘÍ řada G - masiv - ceny platné pro rozměry dle  ČSN od 16.11.2022.

Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez povrchové úpravy.

Smrk            

severský

Smrk    

bezsuký,
*Bílá  barva **Modřín,

Dub          

sukatý,
Dub bezsuký

TYP
sukatý, Borovice            

bezsuká

masiv
** Buk, Javor Lak

Borovice 

severská
Lak Lak **Olše Lak

GFs, GFw, GFs-D, GFw-D sukatá Lak

Lak

GFs, GFw 7 771 8 517 8 728 9 047 9 264 9 264

GFs-LA1, GFw-LA1 8 771 9 517 9 728 10 047 10 264 10 264

GFs-LA2, GFw-LA2 8 771 9 517 9 728 10 047 10 264 10 264

GFs-LA2/3, GFw-LA2/3 8 771 9 517 9 728 10 047 10 264 10 264

GFs-LA2/4, GFw-LA2/4 8 771 9 517 9 728 10 047 10 264 10 264

GFs-LA3, GFw-LA3 8 771 9 517 9 728 10 047 10 264 10 264

GFs-LA4, GFw-LA4 8 771 9 517 9 728 10 047 10 264 10 264

GFs-LA5, GFw-LA5 8 771 9 517 9 728 10 047 10 264 10 264

GFs-LA6, GFw-LA6 8 771 9 517 9 728 10 047 10 264 10 264

GFs-LA7, GFw-LA7 8 771 9 517 9 728 10 047 10 264 10 264

GFs-D, GFw-D 7 845 8 723 9 221 9 755 9 704 9 704

GFs-D-LA1, GFw-D-LA1 8 845 9 723 10 221 10 755 10 704 10 704

GFs-D-LA2, GFw-D-LA2 8 845 9 723 10 221 10 755 10 704 10 704

GFs-D-LA2/3, GFw-D-LA2/3 8 845 9 723 10 221 10 755 10 704 10 704

GFs-D-LA2/4, GFw-D-LA2/4 8 845 9 723 10 221 10 755 10 704 10 704

GFs-D-LA3, GFw-D-LA3 8 845 9 723 10 221 10 755 10 704 10 704

GFs-D-LA4, GFw-D-LA4 8 845 9 723 10 221 10 755 10 704 10 704

GFs-D-LA5, GFw-D-LA5 8 845 9 723 10 221 10 755 10 704 10 704

GFs-D-LA6, GFw-D-LA6 8 845 9 723 10 221 10 755 10 704 10 704

GFs-D-LA7, GFw-D-LA7 8 845 9 723 10 221 10 755 10 704 10 704

* Bílá barva:     1. kartáčovaný povrch (smrk bezsuký + kartáč + bílá RAL) - masiv

2. hladký povrch  (smrk bezsuký + 3 mm MDF na povrchu + bílá RAL).

** Buk, modřín, dub, javor se mohou z důvodu různé barevnosti přimořovat na jednotný odstín.

Vrchní kování není v ceně, lze objednat.      

Konstrukce dveří v řadě „G“ je z masivu, střed dveří je z 3-vrtsvé desky ze smrku, která 

je dle typu dřeviny ze všech hran opatřena nákližky z toho druhu dřeva, ve kterém jsou 

dveře objednány (např. dveře „G“ objednané v dřevině dub sukatý jsou v provedení 

následujícím: vnitřní 3-vrstvá deska ze smrku obklížena ze všech 4 hran nákližky z dubu 

sukatého o tloušťce 2,5 cm). Dále bude na vrchní a spodní ploše dveří 3-vrstvá deska 

potažena protitahovou vrstvou, díky které je možné dveře potáhnout dýhou v obou 

směrech (vertikálně i horizontálně) v té dřevině, ve které jsou dveře objednány (pokud 

jsou dveře objednány v dubu sukatém, bude 3-vrstvá deska s protitahovou vrstvou 

potažena 2 x 0,9 mm dýhou z každé strany v dubu sukatém). 

6

 WWW.CZECHDOOR.CZ

CZECH DOORS a.s.



Štěrková 897, 153 00 Praha 5                                     

e-mail: obchod @ czechdoor.cz

www.czechdoor.cz                                                                                             mob.: +420 702 170 068

Provoz: Těšovice 39, 383 01 Prachatice                                                          mob.:  +420 602 487 074

                                                                                                       Řada  „ G “ - DTD - SONATA

7

 WWW.CZECHDOOR.CZ

                             CZECH DOORS a.s.



Štěrková 897, 153 00 Praha 5                                     

e-mail: obchod @ czechdoor.cz

www.czechdoor.cz                                                                                             mob.: +420 702 170 068

Provoz: Těšovice 39, 383 01 Prachatice                                                          mob.:  +420 602 487 074

CENÍK DVEŘÍ řada G - DTD - SONATA  - ceny platné pro rozměry dle  ČSN od 16.11.2022.

Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez povrchové úpravy.

Smrk            

severský

Smrk    

bezsuký,
*Bílá  barva **Modřín,

Dub          

sukatý,
Dub bezsuký

TYP  G
sukatý, Borovice            

bezsuká
Lak ** Buk, Javor Lak

SONATA 
Borovice 

severská
Lak **Olše Lak

sukatá Lak

Lak

GFs, GFw 6 483 6 839 7 050 7 367 7 586 7 586

GFs-LA1, GFw-LA1 7 483 7 839 8 050 8 367 8 586 8 586

GFs-LA2, GFw-LA2 7 483 7 839 8 050 8 367 8 586 8 586

GFs-LA2/3, GFw-LA2/3 7 483 7 839 8 050 8 367 8 586 8 586

GFs-LA2/4, GFw-LA2/4 7 483 7 839 8 050 8 367 8 586 8 586

GFs-LA3, GFw-LA3 7 483 7 839 8 050 8 367 8 586 8 586

GFs-LA4, GFw-LA4 7 483 7 839 8 050 8 367 8 586 8 586

GFs-LA5, GFw-LA5 7 483 7 839 8 050 8 367 8 586 8 586

GFs-LA6, GFw-LA6 7 483 7 839 8 050 8 367 8 586 8 586

GFs-LA7, GFw-LA7 7 483 7 839 8 050 8 367 8 586 8 586

GFs-D, GFw-D 6 557 7 634 7 543 8 666 8 615 8 615

GFs-D-LA1, GFw-D-LA1 7 557 8 634 8 543 9 666 9 615 9 615

GFs-D-LA2, GFw-D-LA2 7 557 8 634 8 543 9 666 9 615 9 615

GFs-D-LA2/3, GFw-D-LA2/3 7 557 8 634 8 543 9 666 9 615 9 615

GFs-D-LA2/4, GFw-D-LA2/4 7 557 8 634 8 543 9 666 9 615 9 615

GFs-D-LA3, GFw-D-LA3 7 557 8 634 8 543 9 666 9 615 9 615

GFs-D-LA4, GFw-D-LA4 7 557 8 634 8 543 9 666 9 615 9 615

GFs-D-LA5, GFw-D-LA5 7 557 8 634 8 543 9 666 9 615 9 615

GFs-D-LA6, GFw-D-LA6 7 557 8 634 8 543 9 666 9 615 9 615

GFs-D-LA7, GFw-D-LA7 7 557 8 634 8 543 9 666 9 615 9 615

* Bílá barva:     1. kartáčovaný povrch (smrk bezsuký + kartáč + bílá RAL) 

2. hladký povrch  (smrk + 3 mm MDF na povrchu + bílá RAL).

** Buk, modřín, dub, javor se mohou z důvodu různé barevnosti přimořovat na jednotný odstín.

Vrchní kování není v ceně, lze objednat.      

Jedná se o ekonomickou variantu celoplošných dveří typu "G". Základ dveří tvoří dřevotrisková 

odlehčená deska AIRMAXX, která je ze všech stran olepena masivními nákližky v příslušné dřevině a 

zadýhována dýhovou sesazenkou tl. 1,4 mm. Dveře mohou být v hladkém nebo kartáčovaném (drásaném) 

provedení. Pokud bude povrchová úprava v krycí barvě RAL v hladkém provedení, místo dýhy se použije 

deska MDF 3 mm. Dveře vyrábíme i s okrasnými drážkami, v tom případě je použita podkladní dýha 

tloušťky 2,5 mm a na ní ještě dýha 1,4 mm - hloubka drážek je 2,2 mm. 

Ke dveřím dodáváme zárubně v celomasivním provedení.

8

 WWW.CZECHDOOR.CZ

CZECH DOORS a.s.



Štěrková 897, 153 00 Praha 5                                     

e-mail: obchod @ czechdoor.cz

www.czechdoor.cz                                                                                             mob.: +420 702 170 068

Provoz: Těšovice 39, 383 01 Prachatice                                                          mob.:  +420 602 487 074

CENÍK DVEŘÍ řada „ELEGANCE“ - ceny platné pro rozměry dle  ČSN od 16.11.2022.

Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez povrchové úpravy.

Smrk            

severský

Smrk               

bezsuký,
*Bílá  barva **Modřín, Dub sukatý, Dub   bezsuký

TYP
sukatý, Borovice            

bezsuká
masiv ** Buk, Javor Lak

Borovice          

severská
Lak Lak **Olše Lak

"ELEGANCE" sukatá Lak

Lak

GENUA 7 306 6 328 6 597 7 125 7 912 8 090

GENUA-LA** 3 000 3 000 3 000 3 000 4 000 4 000

GENUA-LA3/3** 4 000 4 000 4 000 4 000 5 000 5 000

CARARRA 7 806 6 828 7 097 7 625 8 912 9 090

LUCCA 8 306 7 328 7 597 8 125 9 912 10 090

Ceny platné pro rozměry dle ČSN.

* Genua-LA, Genua-LA3/3 - ceny jsou uvedeny bez skla.

** Bílá barva:    1. kartáčovaný povrch (smrk bezsuký + kartáč + bílá RAL) – masiv.

***Buk, modřín, dub, javor se mohou z důvodu různé barevnosti přimořovat na jednotný odstín. 

Vrchní kování není v ceně, lze objednat.      

9

          2. hladký povrch  (smrk bezsuký + 3 mm MDF na povrchu + bílá RAL).

 WWW.CZECHDOOR.CZ

CZECH DOORS a.s.



Štěrková 897, 153 00 Praha 5                                     

e-mail: obchod @ czechdoor.cz
www.czechdoor.cz                                                                                             mob.: +420 702 170 068

Provoz: Těšovice 39, 383 01 Prachatice                                                          mob.:  +420 602 487 074

CENÍK ZÁRUBNÍ - ceny platné pro rozměry dle  ČSN od 16.11.2022.

Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez povrchové úpravy.

Zárubně na pokos - hrana obložek sražená či profilovaná.

Zárubně na tupo - pouze hrana sražená.

Evropský 

sukatý 

Smrk            

severský

Smrk             

bezsuký,

*Bílá  barva
**Modřín, Dub sukatý, Dub   bezsuký

Tloušťka 

smrk sukatý, Borovice            

bezsuká

masiv
** Buk, Javor Lak

zdi (cm)
Spárovka Borovice               

severská
Lak Lak **Olše Lak

Lak sukatá Lak

3-vrstvá

Lak

8 3 600 4 630 4 960 4 850 5 230 5 710 5 920

10 3 700 4 730 5 060 4 950 5 330 5 810 6 020

12 3 800 4 830 5 160 5 050 5 430 5 910 6 120

14 3 900 4 930 5 260 5 150 5 530 6 010 6 220

16 4 000 5 030 5 360 5 250 5 630 6 110 6 320

18 4 100 5 130 5 460 5 350 5 730 6 210 6 420

20 4 200 5 230 5 560 5 450 5 830 6 310 6 520

22 4 300 5 330 5 660 5 550 5 930 6 410 6 620

24 4 400 5 430 5 760 5 650 6 030 6 510 6 720

26 4 600 5 630 5 960 5 850 6 230 6 710 6 920

28 4 800 5 830 6 160 6 050 6 430 6 910 7 120

30 5 000 6 030 6 360 6 250 6 630 7 010 7 320

Rámová  

zárubeň
6 800 6 800 6 930 9 500 9 820 9 880 9 880

Zárubně jsou celomasivní ze smrkové třívrstvé desky a nákližkem a dýhou v požadované dřevině,  

vyjma zárubní ze smrku evropského, který je ze spárovky.

* Bílá barva:         1. kartáčovaný povrch (smrk bezsuký + kartáč + bílá RAL) – masiv.

** Buk, modřín, dub, javor se mohou z důvodu různé barevnosti přimořovat na jednotný odstín.

Vrchní kování není v ceně, lze objednat.      

10

             2. hladký povrch  (smrk bezsuký + 3 mm MDF + bílá RAL) – masiv.

 WWW.CZECHDOOR.CZ

CZECH DOORS a.s.



                         „ Ceník příplatků “ -  ceny platné od 16.11.2022
Atypická šířka dveřního křídla do 94,9 cm...……….……….……..……………..................................................+ 5 %

Atypická šířka dveřního křídla 95,1 - 110 cm.………..……...….…….………….........................................+ 15 %

Atypická výška dveřního křídla do 198,4 cm................…………...….………………......…......................+ 5 %

Atypická výška dveřního křídla 198,6 - 211,5 cm….…….……...……......……….…………………..............+ 10 %

Atypická výška dveřního křídla 211,6 - 230 cm….…….……...……......……….…………………...............+ 15 %

Atypická výška dveřního křídla 230,1 - 250 cm….…….……...……......……….…………………...........+ 30 %

Atypická šířka zárubně do 94,9 cm….…………..………....….…………….……..........................................+5 %

Atypická šířka zárubně 95,1 - 110 cm….….…………….…….…...……........…............................................+15 %

Atypická výška zárubně do 198,4 cm….……...……..………......……….………................................................... +5 %

Atypická výška zárubně 198,6 - 211,5 cm.......……………………..……….……...….........................................+10 %

Atypická výška zárubně 211,6 - 230 cm.......……………………..……….……...….........................................+15 %

Atypická výška zárubně 230,1 - 250 cm.......……………………..……….……...…........................................+30 %

Tvarové zkosení (šikmý roh)………………………………...………….…......................................................+15 %

Dvoukřídlé provedení otvíravých dveří…………………	= 2 x cena křídla ........................................................+1000 Kč

(600 Kč - zahrnuje speciální polodrážku pevného křídla, osazení protiplechu a 2ks zástrček)

Dvoukřídlá zárubeň………………………………….………….……….……....................................................+30 %

Obložky nestandardní šířka  maximálně 95 mm (standardní šířka 65mm)

Obložky nestandardní šířka 75 mm …...........................................................................................................+15 %

Obložky nestandardní šířka 85 mm …..........................................................................................................+25 %

Obložky nestandardní šířka 95 mm …................................................................................................................+30 %

Tloušťka zdi nad 30 cm:

      za každý 1 cm navíc připočíst 60,- Kč k ceně zárubně tloušťky 30cm.....................................................+15 %

Moření dveřního křídla – mořidla ADLER - POUZE NA KARTÁČOVANÝ POVRCH............................+1 000 Kč

Moření zárubně - mořidla ADLER - POUZE NA KARTÁČOVANÝ POVRCH…................................+1 000 Kč

Olejování dveřního křídla (odečíst lak -300 Kč)....................................................................................+1 000 Kč

Olejování zárubně (odečíst lak -300 Kč).............................................................................................. +1 000 Kč

Voskování dveřního křídla (odečíst lak -300 Kč)..................................................................................+1 000 Kč

Voskování zárubně (odečíst lak -300 Kč).............................................................................................+1 000 Kč

Patinování dveřního křídla (odečíst lak -300 Kč).................................................................................+2 800 Kč

Patinování zárubně (odečíst lak -300 Kč)..........................................................................……............+2 800 Kč

Příplatek za barvy RAL  - dveřní křídlo…...................................................................................................+500 Kč

Příplatek za barvy RAL  - zárubeň…..........................................................................................................................+500 Kč

Příplatek za lak - dveřní krídlo…......................................................................................................................+300 Kč

Příplatek za lak - zárubeň…......................................................................................................................+300 Kč

Kartáčování dveří……………………………………………..……..………...………….…….................+300 Kč/ks

Kartáčování zárubně…………………………………...………………………...……….……................+300 Kč/ks

Bezpolodrážková úprava dveří včetně skrytých závěsů (Tectus 340 3D – 3ks)....................................+3 500 Kč

Magnetický zámek od MT kování pouze pro bezfalcové dveře vč. seříditelného

protiplechu povrch stříbrný matný........................................................................................………..........+600 Kč

Zámek - BB / klíč HOBES............................................................................................................................+400 Kč

Zámek – WC…HOBES...............................................................................................................................+500 Kč

Zámek – FAB…HOBES..............................................................................................................................+400 Kč

Třídílné závěsy (200 Kč/1 ks x 3) …...........................................................................................................+600 Kč

Závěsy TRIO 20 (200 Kč/1 ks x 3)……………………..………………....…..………….……….............. +1 000 Kč

Aluphenol (Hliníková fólie)….....................................................................................................................+3 950 Kč

Dubový práh.................................................................................................................................................+500 Kč

Výsuvná prahová lišta – Schachermayer.............................................................................................. +500 Kč

Zabudování větrací mřížky........................................................................................................................+300 Kč

Protipožární úprava pro dveře...............................................................….....………………….......... +7 000 Kč

Protipožární úprava obložkové zárubně..................................................................................................+5 000 Kč

Tříbodový zamek HOBES širší (pouze na zesílené dv. - 22 mm)………………...………………..............+3 000 Kč

Příplatek za zesílené křídlo (až na 55 mm) …………….……..………………….…………………...........+30 %

Prodloužené péro (až o 20 mm) ………………..………………….......……...………...…………..............+500 Kč

Prodloužení volné obložký (+10 cm) …………………………………………………......………............+500 Kč

Bez PÚ…………………………………………………………………………….…….......………..........-300 Kč

Příplatek u zárubní - spoj na tupo…........................................................................................................+10 % 11

 WWW.CZECHDOOR.CZ



Štěrková 897, 153 00 Praha 5                                     

e-mail: obchod @ czechdoor.cz

www.czechdoor.cz                                                                                             mob.: +420 702 170 068

Provoz: Těšovice 39, 383 01 Prachatice                                                          mob.:  +420 602 487 074

CENÍK MONTÁŽE - ceny platné pro rozměry dle  ČSN od 16.11.2022.

Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez povrchové úpravy.

V ceně je zahrnuto odnesení výrobků na staveniště, smontování zárubně, osazení do zdi, osazení a seřízení 

dveří, ořezy a podřezy zárubně, veškerý kotvící materiál potřebný k osazení zárubně do stavebního otvoru.

Dále je v ceně ubytování, stravné a doprava pracovníků na místo.

Zaměření Praha….................................................................................................................................................500 Kč

Doprava………………………….....…………..………...………..........….…....….………................................20 Kč / km

Montáž standardní obložkové zárubně………..…….…..…….........………….……….………........................1 800 Kč

Atypické provedení:

Posuvné dveře před zdí včetně zárubně.......…...……….…….........................………………….............................2 500 Kč

Posuvné dveře před zdí dvoukřídlé včetně zárubně…………….......……...…........…..…....……..........................3 000 Kč

Posuvné dveře do zdi s příslušenstvím    …………………........….....…….....…...….....………...............................2 500 Kč

Posuvné dveře do zdi s příslušenstvím dvoukřídlé…………….…….….....…….…...………........................................3 000 Kč

Montáž atypické obložkové zárubně:

atypická šířka 301 – 400 mm…………………………………………………………………................................... 2 200 Kč

atypická šířka 401 – 500 mm……………………………………………………………….........................................2 500 Kč

atypická šířka 501 – 600 mm……………………………………………………………..................................    2 800 Kč

atypická šířka 601 – 700 mm………………………………………………………………..................................  3 000 Kč

Montáž standardní obložkové zárubně – dvoukřídlé dveře…....……........….......................................................2 000 Kč

Montáž standardní obložkové zárubně – dvoukřídlé dveře:

atypická šířka 301 – 500 mm…………………………………………………………………..........................3 500 Kč

atypická šířka 501 – 700 mm……………………………………………………………….........................................4 500 Kč

Zárubeň s bočním světlíkem včetně zasklení……………..…..….…..…….....………...………................................... 	2 500 Kč

Zárubeň s dvěma bočními světlíky včetně zasklení……………………............………………….............................3 000 Kč

Zárubeň s horním světlíkem včetně zasklení……...……...........………..……………………….....................................2 500 Kč

Rámová zárubeň…………………………………...……………......………............………............................2 000 Kč

Protipožární dveře…………….…………………………….…………………....……………..............................1 800 Kč

Protipožární dveře dvoukřídlé…….....………….……………………….…………………….................................... 2 500 Kč

Montáž vrchního kování se štítkem…………………………………......………………….....................................300 Kč

Montáž vrchního kování s rozetami…………………..………………...………………………............................ 300 Kč

Osazení prahu….....................................................................................................................................................300 Kč

Dveře do kovové zárubně…………………….…………………………...……….………......................................500 Kč

Dvoukřídlé dveře do kovové zárubně………………….……..………….…….....……………....................................800 Kč

Montáž bezpečnostního vrchního kování….....................................................................................................................500 Kč

Montáž tříbodového zámku…............................................................................................................................  800 Kč

Montáž bezfalcových dveří……………………...…….……………………………………….......................2 000 Kč

Montáž bezfalcových 2xkřidlových dveří…......................................................................................................2 500 Kč

12

 WWW.CZECHDOOR.CZ

                           CZECH DOORS a.s.



                                          CZECH DOORS a.s.
Štěrková 897, 153 00 Praha 5                                     

e-mail:  obchod@czechdoor.cz

www.czechdoor.cz                                                                                 tel.: +420 702 170 068

Provoz: Těšovice 39, 383 01 Prachatice                                  mob.:  +420 602 487 074

„Ceník příplatků za posuvné dveře“ - ceny platné pro rozměry dle  ČSN od 16.11.2022.

Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez povrchové úpravy.

Frézování spodní vodící drážky a frézování pro mušle – v ceně.

A) Ceník příslušenství pro posuvné dveře PŘED ZDÍ:                                             

1 700 Kč 1 700 Kč 1 700 Kč 1 700 Kč 1 700 Kč

B) Ceník příslušenství pro posuvné dveře DO ZDI (do st. pouzdra):
Příplatek ze úpravu zárubně pro posuvné dveře (jednokřídlé i dvoukřídlé) do zdi :

 + 1 000 Kč (smrk sukatý, borovice sukatá)

 + 1 200 Kč (smrk bezsuký, borovice bezsuká)

 + 1 300 Kč (modřín, buk, bílá barva)

 + 1 500 Kč (dub sukatý, dub bezsuký).

C) Ceník příslušenství pro posuvný systém Minima: naceněno individuálně.

Vrchní kování (mušle, kliky) není v ceně, lze objednat.

13

Tlumení HELM 73 Smart Stop 80 kg

1 300 Kč 1 300 Kč 1 300 Kč 1 300 Kč
Pojezdová kolejnice 2,1 m a 2,5 m     

HELM 73
1 300 Kč

9 830 Kč 10 630 Kč 10 630 Kč 12 630 KčCena kompletu 9 030 Kč

3 500 Kč 3 500 Kč 4 500 Kč
Příslušenství         

(2x hranol + obložky)
2 600 Kč 3 000 Kč

1 130 Kč 1 130 Kč 1 130 Kč
Sada kování HELM 73 pro 1 ks 

posuvných dveří
1 130 Kč 1 130 Kč

2 700 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč 4 000 KčGarnýž 2m 2 300 Kč

WWW.CZECHDOOR.CZ

Smrk

bezsuký

Modřín / 

Buk

Bílá

barva
Dub

Smrk

severský/   

Borovice


